
ПРИКАЗ № 173 

 

 

от 30.08.16 г.                                                                 по МБОУ «Гимназия № 2» 

Об утверждении основных программ, 

рабочих предметных программ, 

программ  элективных курсов,  

календарно-тематического планирования 

по предметам 

 

             На основании решения педагогического совета: протокол №1 от 

30.08.16г.  

 

приказываю: 

                                                           

1. Утвердить следующие нормативные документы: 

- Основную образовательную программу начального общего образования, 

включая все ее подпрограммы. 

- Основную образовательную программу основного общего образования, 

включая все ее подпрограммы. 

- Адаптированную основную общеобразовательную программу  начального 

общего образования, включая все ее подпрограммы. 

- Программу по повышению уровня профессионального мастерства 

педагогических работников, реализующих ФГОС НОО ОВЗ.  

- Рабочие программы по предметам НОО, ООО, СОО 

- Программы элективных курсов 

- Календарно-тематические планирования по предметам НОО, ООО, СОО на 

2016-2017 учебный год 

- Планы работы предметных кафедр на 2016-2017 учебный год. 

 

2.  Педагогическому коллективу гимназии создать условия для реализации 

выше указанных программ в полном объеме. 

:  

 

 

 

Директор        Л.Д.Шишханова                      

 


